
Livelox - nové OB postupy

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 08 Srpen 2023 20:30

Český svaz orientačních sportů uvedl do provozu novou platformu, která nahrazuje, pro většinu
závodníků známý, portál OB postupy. Platforma se jmenuje LIVELOX a je plně propojená se
svazovým portále ORIS.

      

Každý závod je nyní napojený na tuto platformu. Na Livelox se dostanete rychlým odkazem v
kolonce daného závodu na ORISu. Tam, kde se nachází rychlé odkazy na pokyny (P),
startovku (S) či výsledky (V) se nově objevila nová ikonka (L). Po kliknutí na tento odkaz budete
přesměrováni na portál livelox ( www.livelox.com ). Zde je při prvním příhlášení potřeba si
založit účet. Registrace je jednoduchá a je napojená na portál ORIS.

  

Platforma má svou jazykovou mutaci a existuje i ve formě aplikace pro mobilní telefony.
Výhodou Liveloxu je to, že si zde můžete nastavit svůj účet a propojit ho s některými GPS
aplikacemi/portály. Jako jsou Garmin Connect, Strava a další. Po tomto propojení se Vám
automaticky po vašem závodu přes vaše GPS hodiny a daný portál nahrají a zakreslí postupy.
Odpadá tím celý proces tahování GPX souborů a nahrávání na OB postupy. Kdo běhá s GPS,
doporučuji. A po závodě je zajímavé se podívat na postupy Vás a Vašich soupeřů. Zobrazíte si
jednotlivé postupy i ve formě animace.

 1 / 1

http://www.livelox.com

